
UCHWAŁA NR IV/24/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej w Szebniach na prace konserwatorskie

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U. z 2018, poz. 2067 z późn. zm.) i § 7 ust.1 Uchwały Nr IX/49/2007 Rady Gminy Jasło 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 42, poz. 1133). 
Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację Parafii Rzymskokatolickiej w Szebniach, w kwocie 30 000 zł.

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 przeznaczona jest na remont fundamentów i kamiennych elementów 
cokołu, wykonanie izolacji pionowej i drenażu wokół budynku oraz konserwacji detalu kamiennego w strefie 
cokołu i kamiennej kolumnady, a także metalowej balustrady, schodów i kamiennej posadzki zabytkowej plebanii 
rzymskokatolickiej w Szebniach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 41482E00-1D82-4623-99CB-4334BAD59382. Podpisany Strona 1




